
Uchwała Nr XXVII/241/2016

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 15 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr LI/398/2014 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 20 marca 2014 r. 
w sprawie zwolnień przedsiębiorców od podatku od nieruchomości stanowiących pomoc de 
minimis

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 716 ze zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr LI/398/2014 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 20 marca 2014 r. 

w sprawie zwolnień przedsiębiorców od podatku od nieruchomości stanowiących pomoc de 

minimis wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się § 2 pkt 2,

2) uchyla się § 3,

3) uchyla się § 5 ust. 1,

4) w  § 6:

a) uchyla się ust. 1,

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„Do wniosku o którym mowa w ust. 2 należy dołączyć:

1) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie i w 

rybołówstwie jakie przedsiębiorca otrzymał w roku w którym ubiega się o pomoc, oraz 

w ciągu 2 lat poprzedzających go lat, albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis, 

pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie otrzymanej w tym okresie, albo 

oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie,

2) informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. 

w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de 

minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311),

3) tytuł prawny do nieruchomości na której realizowana będzie nowa inwestycja lub 

tworzone będą nowe miejsca pracy,

4) oświadczenie o prowadzeniu działalności gospodarczej w nieruchomości objętej 

zwolnieniem przez cały okres zwolnienia i co najmniej 24 miesiące po zakończeniu 

korzystania z pomocy oraz że nieruchomość nie będzie w tym okresie wynajmowana, 

poddzierażawiana oraz zbyta,
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5) oświadczenie o nie posiadaniu wobec Gminy Słubice zaległości finansowych na dzień 

przystąpienia do programu,",

5) inne dokumenty wymagane przez organ podatkowy.”,

c) uchyla się ust. 4,

d) ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„Zgłoszenie o którym mowa w § 6 ust. 5 powinno nastąpić nie później niż w terminie 

24 miesięcy od momentu zgłoszenia zamiaru korzystania ze zwolnienia.”,

e) ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„Po otrzymaniu kompletnego wniosku i zgłoszenia zakończenia realizacji inwestycji organ 

podatkowy potwierdza na piśmie spełnienie warunków do uzyskania zwolnienia.”;

6) uchyla się § 7 pkt 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak
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